Productgegevensblad uponor

Uponor Vario WM aansluiting horizontaal G1" 130mm
1090728

- Materiaal: messing vernikkeld
- Voor horizontale aansluiting G1 op de verdeler
- Directe verbinding met 2 sensoren met M10x1 verbindingen in aanvoer en retour
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Uponor Vario WM aansluiting horizontaal G1" 130mm

1090728

Technische gegevens
Iltem no EAN
Item no GTIN

Iltem maateenheid
Hoeveelheid verpakking 1
Hoeveelheid verpakking 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

2/2

6414905221301
06414905221301
set

1

250
06414905291670
06414900327787
200

100

1,68

120
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